Theorema Quintum

UOD CORPUS:
xp̄i vt ē sub sacramento altu- ris aliquo modo determina- tur ad locū: iō non circūscribitur: nec diffinītūtur ibidē. Aperitio

CREDETER forte ali-
quis eo q̄r ex superioribus ē ostēsum cor-

Carta quarta

pus xp̄i sub sacramēto altaris diffiniri nō potest; s̄i simul i oueris altariū eē; nec ēt circulērib⁹ ut quod corp⁹ xp̄i se diffiniret di mēnōnū⁹ hōitie. quod ex B̄ secret nullo? corp⁹ xp̄i determināri ad locū: prout ponit esse sub sacramēto: q̄ potio itare nō pōt. Quia h̄ nullo? determināret ad locū corp⁹ xp̄i vt ē in altari: sic acceptū nec p̄ se nec p̄ accīs moueret. Lū iigit̄ secratōe⁹ bo stie: vissit corp⁹ xp̄i i altari. s̄i non medi atibus dūmēnōib⁹ propriis: s̄i mediātibus dūmēnōib⁹ paīs: t̄ definit corp⁹ xp̄i i al tari esse. si hostia secrata ide tolleretur: oportet nos dicem⁹ corp⁹ xp̄i sic accep tu; aliquiter determināri ad locū: cū nullo? mot⁹ localis c̄petat rei q̄ nullo? determinā tur ad locū. Dui⁹ at̄ v̄itas sic declarari p̄t. Nam q̄ res nō determināt ad locū: dupli ca de cā. quātū ad p̄s spectat p̄t c̄tigere.

Primo si magnitudo illa p̄ quā c̄petit ei esse i loco: est infinita. Et q̄ ille magnitudini nō debet determināt loco. res q̄ sic c̄pat ad locū: loco determināri non p̄t.

Secundo h̄ c̄tingit si h̄i⁹ magnitudo realiter non differt a sbā rei. Nam cū s̄bē s̄i n̄ q̄ h̄i⁹ nō debeat determināt locus eo q̄ finitas t̄ infinitas i sbā accipitur fin de terminatiōe⁹ t̄ ideterminatiōe⁹ ad genus t̄ spēm: nec rei cui talis magnitudo c̄petit assignab⁹tur determināt loco. Propter v̄trūq; deus ip̄e loco determināri nō pōt: cum q̄ magnitudo ip̄a s̄ue virtus sua per quā est in oībus omnia c̄fūādo est infinita. Tu; etiā q̄ talis magnitudo a diuina sbā non est realiter diffīcta. V̄i⁹ i b̄ylariū di uīna sbām esse v̄biq; probat: q̄ sua virtus q̄ est sbā sua v̄biq; erit. Et q̄ deus nō determināt ad locū v̄itatē habet q̄d pro bat. s̄p̄hīcoꝝ. Prīmū motorē ip̄m deum nō moueri nec p̄ se nec p̄ accīs. Unde mo uētib⁹ nobis deus q̄ i nobis est locum nō mutat nec p̄ se nec p̄ accīs: q̄ ad locū i q̄ sum⁹ determināri nō pōt. Lōrpus aut̄ xp̄i ut est i altari tri⁹ q̄ dūmēnōes paīs p̄ q̄s ibi existit: finitū qd sūt: tum etiā q̄ b̄mo dūmēnōes nō sūt sbā sua: oportet corpus xp̄i sic acceptū aliquiter determināri ad locū. V̄um q̄ nō determināt ad locū: medi atibus dūmēnōib⁹ propriis. q̄ b̄ inō dūmēnōes nō soluz ibi sūt mediāte sbā: sed mediātibus aliis: q̄ mediātib⁹ dūmēnōib⁹ paīs de tali determinatiōe duo c̄cluder.

possimus: Primo q̄ determināt talis i.ō sit p̄le i p̄ accīs. T̄. in illud circūlū c̄tetur c̄le p̄le v̄no.uptu; quod eī p̄ can̄t̄ ille exītēt. Lū xp̄i co:pus . p̄ dūmēnōes p̄cīpīas et exītētē i ipo vt i subiecto nō determināt ad locū vt ē sub sacramēto altaris: sed solū p̄ dūmēnōes alias: sic lūptū p̄ accīs determināt ad locū. pp̄ quod p̄ accīs c̄petit ei motus. Secundo c̄cludere possumus ip̄m sic acceptuz: loco nō diffiniri. Nam cū v̄ni⁹ rei ut vna q̄ntitas vel vna magnitudo: p̄ q̄z i loco poītūr oīs c̄reāta: cū c̄patūr ad locū fin q̄ntitatē p̄p̄riā. soluz i loco esse poterit: cum eius sit vna propria sola q̄ntitas p̄ quā c̄patūr ad locū. Sed q̄ corp⁹ xp̄i ē sub sacramēto mediātibus dūmēnōib⁹ paīs: cu dūmēnōes panis possint esse alie t̄ alie: t̄ in diuersis locis dūmēnōes buiūsmoi esse p̄it fin ali as t̄ alias dūmēnōes paīs. simul i diuersis altaribus esse poterit. iō corpus xp̄i sic acceptuz: loco diffiniri nō dicitur. Ex q̄ appareat alia rō a rōne supius assignata: quare intelligentia loco diffiniri: t̄ corpus xp̄i sub sacramēto nō diffiniri loco. Q̄ v̄ eius intelligentie p̄ quā c̄patūr ad locū est vna. dūmēnōes āt paīs fin q̄s corp⁹ xp̄i c̄patūr ad locū. possunt esse diuerse. S̄i fin esidēz dūmēnōes paīs: corpus xp̄i c̄paratur ad locū: sic intelligentia p̄ v̄tutez sūa q̄ vna est: ad locū c̄paratur. Et sicut q̄z creatura dī esse in loco per q̄ntitatē p̄p̄riā: diceremus corpus xp̄i fin illas esidēz dūmēnōes: in diuersis altari bus s̄iūlū esse nō posse: sicut nec aliqua creatura: cūz mediate sua q̄ntitatē: que vna est c̄paratur ad locū. simul in pluribus locis esse nō pōt. Ex quo appetit ista tria differre. s̄. determināri ad locum: diffiniri in loco: t̄ loco circumscribi. Nam tunc res determināt ad locū: z̄cum magnitudo illa per quā in loco esse ponitur est finita: t̄ nō est sua sbā. Sed tunc loco diffinirū cūz h̄i finitā magnitudiez: t̄ pē ea c̄paratur ad locū. Sed loco circum scribi dicitur cūz per q̄ntitatē p̄p̄riā c̄paratur ad locū. Et rō q̄nti v̄niōce reperitur q̄ntitatē locatōis t̄ locatī. que si bene aduertim⁹ dicere possumus ista q̄tu or. s̄. deus⁹ corpus xp̄i vt ē sub sacramēto. Intelligentia. t̄ buiūsmoi corporalitā. v̄īparatur ad locū. h̄iñc habere ordīem